



نقش تحریم‌ها در سقوط بالگرد رئیس جمهور

بزرگترین تره‌بازار گشت ارشاد

به سیاهی نور می‌گویند

طبق آیین‌نامه جدید دهخدا هم نمی‌تواند عضو کتابخانه ملی بشود!

پرتغال رونالدو دارد ما حاج صفی!

با حضور قائم مقام وزیر ارتباطات آغاز شد؛

عملیات اجرایی «۳ پروژه عمرانی شهرداری اقبالیه» استان قزوین



مراسم افتتاح فیبر نوری و کنگ زنی سه پروژه عمرانی شهرداری اقبالیه با حضور قائم مقام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، در مراسمی با حضور امیر لاجوردی قائم مقام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات راداری کشور، سید موسی متوسلین معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قزوین، احمد جولمریدی بخشدار مرکزی قزوین، حجت الاسلام علی بخشی امام جمعه اقبالیه، میکائیل سلمانی شهردار اقبالیه و اعضای شورای شهر عملیات اجرایی سه پروژه عمرانی مدیریت شهری در اقبالیه به زمین زده شد.

مطالعات ممیزی املاک و مستحقات و ایجاد پایگاه داده مکانی شهر اقبالیه، احداث یخچندهای تجاری، زمین فوتبال و پارک محله اکبر آباد و جایزه رضوی در بوستان اقبالیه از طرح‌هایی بود که عملیات اجرایی آن آغاز شد.

زمین فوتبال در محله اکبر آباد به مساحت ۳۱۰ متر با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد تومان، در دو ماه ساخته می‌شود.

پارک محله کم برخوردار اکبر آباد در مساحت ۱۳۰۰ مترمربع با ۲ میلیارد تومان در دو ماه اجرا خواهد شد.

همچنین طرح ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارهای شهر اقبالیه به بهره برداری رسید.

«میکائیل سلمانی شهردار اقبالیه استان قزوین» در مورد این طرح‌ها گفت: با توجه به اهمیت نصب سیستم اینترنت پرسرعت با تأمین زیرساخت‌های فیبر نوری در اجرای این طرح از سوی شهرداری مشارکت جدی صورت گرفت و در کمتر از سه ماه، حفری، ترمیم ترانشها و مرمت معابر و کوچه‌ها با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان توسط شهرداری اجرا شد.

سلمانی بیان کرد: فیبر نوری بستر خوبی برای خدمات اینترنتی در شهر اقبالیه است که با ۱۸ کیلومتر مسیر نصب شبکه برای ۵۰ هزار نفر خنیاوار امکان اتصال فیبر نوری مهیا شده است.

وی افزود: اجرای طرح ممیزی به عنوان یکی از پروژه‌های زیرساختی ماندگار محسوب می‌شود. در این خصوص ۱۴۰۰۰ پرونده اسکن شده داریم که در فاز



۴ نکته درباره اعتراف قاضی زاده هاشمی

امیر حسین قاضی زاده هاشمی، یکی از کاندیداهای جریان اصولگرا گفته است همه نامزدهای اصولگرا باید به نفع کاندیدای اصلح کنار بروند و بعد از تشکیل دولت هم به او کمک کنند.

در این باره ۴ نکته قابل ذکر است: ۱- آیا جریان اصولگرا تا کنون نهمیده است کاندیدای «اصلح» اش کیست و فقط چند روز مانده به انتخابات «اصلح» خود را می‌شناسد؟ یعنی این جریان، تا بدین اندازه دچار ناپایداری شناختی به چهره‌های خویش است؟

شاید بگویند می‌خواهند رای اورتورین کاندیدا را انتخاب کنند اما همه می‌دانند که «اصلح» مفهومی متفاوت با «رای‌آور» دارد و بهتر است بگویند: «می‌خواهیم بستیم کدام چهره اصولگرا رای بیشتری دارد ولو این که اصلح هم نباشد چرا که در سایه کسب مناصب سیاسی، قدرت بیش از صلاحیت، ارزش دارد»

۲- بازی ژفت کاندیداهای پوششی، یکی از اکت‌های شرم آور انتخابات ریاست جمهوری در ایران است که در دوره‌های اخیر پاپ شده است. بدین ترتیب که عده‌ای قصد رئیس جمهور شدن ندارند ولی با برخی چهره‌ها و جریان‌ها، اصطلاحاً می‌توانند تا بخشی از بار آنها را در جریان انتخابات به دوش بکشند و بعد از پیروزی، سهمی از قدرت بگیرند.

حال که قانون در این باره ساکت است، مردم باید راساً به این بازی ضد دموکراسی پایان دهند و در اعتراض به «پوششی بازی» از دادن رای به کاندیداهای مد نظر پوششی‌ها، اجتناب کنند. سیاست بازی‌ها باید بداند که مردم عارف آنها نیستند که یک ماهی از امکانات عمومی به ویژه صدا و سیما به طور رایگان برای برپاسازی شخصی و سهم خواهی از دولت پندی سوء استفاده کنند و چند روز مانده به انتخابات یادشان بیفتد که اصلح نیستند و دو سطر نامه ننویسند و اعلام انصراف کنند!

۳- یکی از خوش بینی‌های جریان افکارگرا در انتخابات اخیر این است که چون کاندیداهای جریان اصولگرا متعدد است و از این سو تنها یک نفر (پژشکیان) حضور دارد، پس آرای طیف مقابل تقسیم می‌شود و پژشکیان با در مرحله اول به صورت مستقیم برنده خواهد شد یا به مرحله دوم می‌رود و از اینجا به پاسور خواهد رفت.

واقعیت اما چیز دیگری است. هر چند بخش عمده‌ای از تحلیلگران پیش بینی می‌کنند خود قاضی زاده هاشمی و نیز زاکانی بعد از مناظره‌ها کنار بروند ولی در سطح کلان تر، حتی احتمال انصراف سعید جلیلی به نفع محمدباقر قالیباف وجود دارد.

به عبارت دیگر، احتمالاً طرح اصولگرایان این است که هر کدام سیدی از رای را جمع کنند و در مناظره‌ها به طور هدفمند در خدمت کاندیدای نهایی شان باشند و سر بزنگاه، به نفع کاندیدای واقعی شان که احتمالاً قالیباف است، کنار بروند. در این میان برخی نیز می‌گویند این قالیباف است که باید نفع جلیلی کنار ببرد.

بنا بر این نباید خیال رای دهندگان به پژشکیان از این بابت راحت باشد. ۴- البته تا بدین جای کار، زاکانی شخصاً گفته است که کنار نمی‌رود و رئیس ستاد جلیلی هم گفته که او تا آخر می‌ماند. منتظر می‌مانیم تا بستیم که تا چه اندازه راستگو بوده اند؟

بعد از تحریر: الان عده‌ای می‌گویند این‌ها را نوشتیم که کاندیداهای اصولگرا را ترغیب به ماندن کنیم تا بمانند و رای شان پخش شود و پژشکیان ببرد.

در این که ترجیح ما پژشکیان است تردیدی نیست ولی اگر اصولگراها می‌خواهند رای شان مجتمع شود، از اول با یک کاندیدا بیایند چرا ست سینه کاندیدای پوششی را باب می‌کنند و مردم را سزاکار می‌گذارند؟ کار ژفتی نیست؟



پژشکیان در مورد گذشت ارشاده به سیاهی، نور می‌گویند

مسعود پژشکیان در هدایش زنان حامی خود گفته: من برای اینکه رای بگیرم هیچ گاه در زندگی ام دروغ نگفتم و شعار دروغ ندادم. به گزارش انتخاب، او تصریح کرد: من به حق و عدالت معتقد هستم. حق زنان، قبیایل و قومیت‌ها و... همه و همه برای من مهم است.



مناور کاندیداهار روی یک پروزه تکراری

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: ونزوئلا تحت تحریم امریکا است به محض اینکه تحریم‌های این کشور لغو شود بدون شک شرکت‌های بزرگ بین‌المللی در این کشور فعالیت خواهند کرد و بدون تردید ایران کنار گذاشته خواهد شد.

مرتضی بهروردی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایبنا، درباره مناور برخی کاندیدهای ریاست‌جمهوری روی پا لایحه‌سازی ایران در ونزوئلا اظهار داشت: اینکه ایران در بخش پایین‌دستی کشورهای هدف صادرات نفت سرمایه‌گذاری کند اقدام مثبتی است پیش به جای اینکه نفت را خام صادر کنیم می‌توانیم در این کشورها تولید فرآورده داشته و صادر کنیم، هرچند این سیاست مربوط به اکنون نیست.

وی افزود: قبل از انقلاب هم از سوی شرکت ملی نفت در کشورهای مثل آفریقای جنوبی و یا هند پروژه‌های پا لایحه‌سازی دنبال می‌شد اما به خاطر مشکلاتی که در آفریقای جنوبی وجود بود ایران نمی‌توانست در این کشور نفت را پالایش کند. اصل موضوع اینکه ایران در پا لایحه شخصی خود و یا دولت ایران نفت ایران را در دیگر کشورهای لایش کند و به بازار ارائه دهد قابل قبول است و سیاست بیش ۶۰ تا ۷۰ سال قبل ایران است، و کشورهای عمده تولیدکننده مثل عربستان، کویت و امارات نیز این سیاست را پیگیری می‌کنند.

این کارشناس حوزه انرژی تصریح کرد: موضوع این است که اگر از این روش برای دور زدن تحریم استفاده کنیم حرف عینی است چون نظر بخواهیم هم نمی‌توانیم نفت را به کشور ونزوئلا حتی برای پالایش مقرر کنیم و پا لایحه‌ها با استفاده می‌ماند زیرا تحریم کار را سخت می‌کند. ما قبل از انقلاب در آفریقای جنوبی پا لایحه‌ها داشته‌ایم اما بابتوجه به تحریم سازمان ملل و شورای امنیت آن زمان علیه رژیم آیت‌الله ایران امکان انتقال نفت را به آن کشور نداشتند و عملاً مجبور شد پا لایحه‌ها را واگذار کنند بنابراین اینکه ما صرفاً با احداث پا لایحه‌ها می‌توانیم تحریم را دور بزنیم عیب است.

وی گفت: در مورد ونزوئلا موضوع متفاوت است. قرار بود ایران این پا لایحه‌ها را راه‌اندازی کند که توان فنی خود استفاده کند و شاید بخشی از نفت از ایران نیز به این کشور انتقال داده شود. در صورتی که اگر این پا لایحه‌ها راه‌اندازی شود بابتوجه به اینکه خود ونزوئلا تولیدکننده نفت است و نیاز چندانی به نفت ایران ندارد این پروژه اقدامی چندان قابل بحث نیست.

بهروردی‌فر ادامه داد: در نظر داشته باشیم ونزوئلا تحت تحریم امریکا است به محض اینکه تحریم‌های این کشور لغو شود بدون شک شرکت‌های بزرگ بین‌المللی در این کشور فعالیت خواهند کرد. امریکا نیز حتماً به نفت این کشور ورود خواهد کرد و بدون تردید ایران کنار گذاشته خواهد شد. فقط اگر ما توانستیم باشیم محال خدمات فنی پول بگیریم در این حد قابل قبول است اما اینکه روی ونزوئلا برای دور زدن تحریم و صادرات نفت حساب کنیم، منطقی نیست.

وی بیان داشت: موضوع دیگر اینکه بگوئیم اکنون صادرات ما افزایش شده حرفی درست نیست. صادرات نفت ما صرفاً به این دلیل افزایش شده که باینند چشم‌پوشی کرد، اگر شرایط مانند دوران ترامپ بود امکان افزایش صادرات نداشتیم. مورد دوم آنکه ما غیر از چین جایی برای صادرات نداریم، سوال اینکه آیا ما بدون تخفیف نفت صادر می‌کنیم؟ آیا با هزینه قابل قبول نفت‌مان را صادر می‌کنیم؟ آیا پول نفت برمی‌گردد؟ آیا از این ۱۵ میلیون بشکه نفتی که گفته می‌شود صادر می‌کنیم چیزی در اقتصاد کشور دیده می‌شود؟ آیا در کل پول وارد کشور می‌شود؟



و توانست تصور که باید، چالش پیش آمده را مدیریت کند. او در هفته نخست تبلیغات مانند سایر نامزدها در حال گرم کردن بود اما وقتی به چالش رسید تصور که انتظار می‌رفت واکنش نداشت و پاسخ‌هایش خود محل چالش‌هایی جدید شدند.

هودارنش احتمالاً باید به هفته جاری چشم بدوزند تا در نخستین مناظره، نامزد مدنظرشان خودی نشان دهد. سعید جلیلی؛ در مسیور انتخابات ۹۷ و ۱۴۰۰ برای این چهره بنیادگرا هنوز در بر همان پاشنه سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۴۰۰ می‌چرخد؛ نگار او در انتخابات نامزد می‌شود تا ثابت کند، «حرف مرد یکی است»!

همان حرف‌ها و مواضع و انتخاباتی که حضور داشته را بعضاً تنها با کلماتی جدید بروز رسانی کرده است. او همچنان از صدور تراکتور به آمریکای لاتین می‌گوید و از لزوم استفاده از ظرفیت‌ها جلیلی یا همان سخنان بنیادگرایانه سعی دارد تا اگر مخاطب اضافه نمی‌کند، لااقل مخاطبانش دچار بی‌زنی هم نشود.

مرد مصباح‌زهی، دشمنی‌اش و نه مخالفتش با برنامه و توافق راه‌همچنان حفظ کرده است و گویا تقویت‌اش هم کرده است. همچنان بر همان موضعی که در سال‌های مسئولیت دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی داشته و نتیجه مذاکراتش قطعه‌ماها و تحریم‌های جهانی بی‌جانبه بوده، اصرار می‌ورزد و هنوز هم آن راهبردار درست می‌داند. راجعل‌هایی که از او می‌کنند نیز از همان جنس است. در واقع سعید جلیلی همانی است که سال ۹۶ و ۱۴۰۰ در دو انتخابات ریاست جمهوری عرصه شده است؛ نه کمتر و نه بیشتر. لااقل تا اینجا کار که انتظار بوده است.

مصطفی پورمحمدی؛ آرام تا روز مناظره؟ چهره‌ای ثابت دارد. در چهره‌اش هیجان و استرس یا خوشحالی و تاراجی آنچنان مشخص نیست، از قدرت سخنوری خود تا اینجا کار کمک گرفته و حتی اسیر چالش با کارشناسان میزگرد سیاسی هم نشده بلکه تلاش کرده با مزاج از کنار برخی نکات عبور کند. او در برنامه‌هایی که حضور یافته، تا این لحظه سخنانی کمتر چالش‌برانگیز بیان کرده و بیشتر به ذکر خاطرات و سوابق خود می‌پردازد. او که اکثر سوابق امنیتی و قضایی است، خاطراتی از این دست به وفور دارد که می‌تواند برای مخاطب جذاب باشد.

نقش تحریم‌ها در سقوط بالگرد رئیس جمهور شهید



سقوط بالگرد رئیس دولت سیزدهم گمانه زنی‌هایی را درباره نقش تحریم صنایع هوابومی و هلیکوپتری ایران مطرح کرد. در این گزارش به نقش تحریم‌های امریکا پرداخته و فرصت‌های از دست رفته ایران را برای ارتقای ناوگان هوایی بررسی می‌کنیم. رسول سلیمی: سقوط بالگرد ابراهیم رئیسی بار دیگر گمانه زنی‌ها درباره ظرفیت و توان ناوگان هوایی ایران را در خدمات غیرنظامی و عمومی تقویت کرد. بعد از سقوط بالگرد رئیس جمهور گمانه زنی‌های زیادی درباره سال ساخت بالگرد منتشر شد که خبرگزاری مهر درباره مشخصات آن نوشت «بالگرد حامل رئیس جمهور مدل «پل ۲۱۲» دو موتور، ساخته امریکا بود که ظرفیت این بالگرد حداکثر ۱۵ نفر (۲ خلبان و ۱۳ سرنشین) است. این بالگرد به طول ۱۷ متر و ارتفاع ۳ متری ساخته شده و سقف پروازی آن حدود ۱۷ هزارپا و بیشترین حجم برخاستی آن ۵ تن برآورد شده است.»

سایت انتخاب نیز همان زمان به نقل از برخی از کارشناسان نظامی و رسانه‌های داخلی گفته بود «مالکیت بالگرد پل ۴۱۲ که ردیابی آن در حادثه اخیر دیده می‌شود، در دهه ۷۰ شمسی، مربوط به شرکت نفت بوده که پس از اورهال و نصب تجهیزات مخصوص مانند جت‌های دید در شب و... به آشیانه بالگردهای ریاست جمهوری اضافه شده است. یعنی سن بالگرد منقود شده رئیس جمهور در حادثه از آزمایشان شرقی، به نزدیک ۴۰ سال می‌رسد.»

از سوی دیگر هلیکوپترهای مختلفی در ایران پرواز می‌کنند اما تحریم‌های بین‌المللی به دست آوردن قطعات یدکی برای آنها دشوار است. ناوگان هوایی نظامی کشورمان نیز تا حد زیادی به قبل از انقلاب اسلامی ۱۳۹۷ باز می‌گردد و بالگردهای فعلی با سازوکارهای توان کارشناسان داخلی در حال ترمیم و آماده به کار ماندن هستند. در چنین شرایطی کارشناسان معتقدند تا توجه به شرایط تحریمی که در همین بازه قرار دارد. هلیکوپترهای هوانیروز مانند پل ۲۱۲ ساخت ۱۹۶۰ میلادی یا پل ۲۱۴ و شتوک CHV که تولید آن‌ها به دهه ۷۰ میلادی بازمی‌گردد، از نمونه‌های بازن این موضوع هستند.

دوره‌های تحریم شرکت‌های هوابومی ایرانی

این در حالی است که بین سالهای ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۶، ایران ایر و دیگر شرکت‌های هوابومی ایران تحت فرمان اجرایی ۱۳۳۲۴ ایالات متحده (که هدف آن متزوی کردن گسترش دهندگان سلاح‌های کشتار جمعی و حامیان آنها است) و ۱۳۳۳۴ (که در پاسخ به حملات ۱۱ سپتامبر برای جلوگیری از تأمین مالی و فعالیت‌های تروریستی صادر شد) تحریم شدند.

در میان لیست سیاه امریکا، ماهان ایر و معراج ایر قرار داشتند. در نتیجه فروش قطعات یدکی ممنوع شد اما پس از برجام، ایران مجاز

است» و تاکنون تأیید بود صنعت هوایی ایران علاوه بر تحریم در زمینه خرید هوابومی جدید، در خرید و تأمین قطعات مورد نیاز برای تعمیر و سرویس هوابومی نیز با تحریم‌هایی مواجه است که در پی خروج امریکا از برجام در سال ۹۷ به‌فراوان دولت‌ها ترمیم تشدید شده است. مسیورهای سخت برای دور زدن تحریم‌ها

در طول دوره تحریم‌ها، شرکت‌های هوابومی ایران نمی‌توانستند قطعات یدکی را به طور مستقیم از بازار آزاد خریداری کنند، به همین دلیل برخی از شرکت‌ها به دنبال تأمین آنها از طریق واسطه‌ها و نهادهای صوری بودند. معمولاً این کار توسط هوابومی‌ها ماهر انجام می‌شد که عملیات خود را در آسیا و اروپا مبادرت می‌کنند و در اوایل ۲۰۱۹ اولین پروازهای مستقیم خود را به ونزوئلا آغاز کرد.

از این رو ایران برای دور زدن تحریم‌ها، قطعات یدکی امریکایی را از تأمین کنندگان در اروپا و امریکای جنوبی با استفاده از فرستندگان شخص ثالث در اروپا، شرق آسیا و سایر کشورهای خاورمیانه که حتی در تهران دفتر داشتند، خریداری می‌کنند و پرداخت مالی معاملات را از طریق حساب‌های در کشورهای ثالث حل و فصل می‌کنند.

چه آنکه یکی از تاکتیک‌های دیگر که در دور زدن تحریم‌ها مؤثر بود و به طور گسترده‌ای توسط شرکت‌های هوابومی ایرانی دنبال شد، دور زدن محدودیت‌های فروش هوابومی‌های جدید با اجازه از خطوط هوایی شریک یا خرید مستقیم هوابومی‌های جدید از طریق آنها است. این تاکتیک که ثابت کرده مؤثر است، اما بسیاری از شرکت‌ها از سراسر جهان را در معرض خطر تحریم‌های امریکا قرار داد.

برابر قوانین تحریمی ایالات متحده شرکت‌ها و افراد خارجی از صادرات مجدد اقلام صادر شده از ایالات متحده به ایران منع می‌شوند و اگر آنها آگاه باشند که ایران مقصد نهایی صادرات مجدد است تحت تحریم‌های امریکا قرار می‌گیرند.

در همین راستا سخنگوی سازمان هوابومی‌های کشوری اعلام کرده «از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال ۱۴۰۲ مجموع واردات هوابومی‌های بزرگ، آموزشی و هلی‌کوپتر به ۷۸ فروند رسیده است.» خبری که در ادامه آن مشخص شد مجوز خرید و فروش هوابومی‌های جت هفت نفره برای عموم آزاد شده و این موضوع گمانه زنی‌ها را درباره خریداری این هوابوماها از سوی شخصیت‌های خصوصی تروتمند مطرح کرد.

موضوعی که اگرچه مجوز آن به این‌نامه مالکیت و بهره‌برداری هوابومی‌های شخصی مصوب سال ۱۳۸۲ باز می‌گردد اما حالا به مسیری برای دور زدن تحریم‌ها از سوی اشخاص و نه شرکت‌ها تبدیل شده است. سیاستی که به نظر می‌رسد نمی‌تواند نیازهای ناوگان هوابومی‌های ایران را برطرف کند.

این کشور روایت سفر برای گردشگران ایرانی را لغو کرد

وزارت گردشگری تونس در نامه‌ای اعلام کرد که روایت سفر برای گردشگران ایرانی و عراقی را لغو کرده است. در پیاینه وزارت خارجه تونس آمده است که تصمیم به لغو روایت ورود به تونس برای دارندگان گذرنامه عادی عراق در چارچوب گردشگری که بیشتر از ۱۵ روز فراتر نرود و برای یک بار در هر ۱۸۰ روز به شرط رزرو قبلی هتل و بلیت برگشت گرفته شده است. وزارت خارجه عراق در واکنش به این خبر عنوان کرد که این تصمیم در نتیجه نشست وزرای خارجه دو کشور و در راستای توسعه روابط صورت گرفته است که از آن استقبال می‌کنیم. وزارت خارجه تونس همچنین اعلام کرده بود که تصمیم گرفته است دارندگان گذرنامه عادی ایران را شرط روایت سفر معاف شوند. این وزارت افزود که این تصمیم از ابتدای شنبه ۱۵ ژوئن (۲۶ خرداد) اجرایی شد.



طبق آیین‌نامه جدید دهخدا هم نمی‌تواند عضو کتابخانه ملی بشود

دلشهر از سوی دیگر، به واسطه تیزهایی که دلشهر می‌توانستیم از حضور تیزوهای بهره‌بردار که در مراحل کار از جمله قیاس نویسی و... همراه بودند و به من کمک می‌کردند همچنین فضای کتابخانه بسیار آرام بود به طوری که می‌توانستیم ضبط مطلب هم داشته باشیم. از این منظر، فضای کتابخانه برای من بسیار مفید بود از سوی دیگر، فضای کتابخانه این امکان را داشت که بتوانیم با دیگران که برای تحقیق آمدند گفتگو کنیم و این تبادل اطلاعات لحظاتی خوبی را برای هر پژوهشگری رقم می‌زند. وی با اشاره به صحبت‌های معاون کتابخانه ملی درباره عدم وجود امکانات لازم، ادامه داد: رسیدن به این نتیجه مستلزم این است که مستثنای وجود داشته باشد. آیا مسئولان کتابخانه مثلا با انتشار پرسش‌نامه‌ای در میان مخاطبان نایبا و کمیاب به این نتیجه رسیده‌اند؟ به نظر می‌رسد طرح این موضوع بیشتر یک توجه‌گیری از سوی مسئولان است؛ اگر غیر از این است باید مستندات آن ارائه شود.



پژوهش بود، می‌توانستیم آن را کارگاه توانبخشی نیز قلمداد کنیم. کسانی که به این کارگاه مراجعه می‌کردند لزوماً دانشجو و پژوهشگر نبودند، افراد مختلف از دورترین نقاط تهران و حتی گاه از شهرستان‌ها مانند رشت یا شیراز در این کارگاه شرکت می‌کردند. دانشی با بیان اینکه به دلیل کمبود مراکز خدمات‌رسانی، حذف عضویت نمایندگان از کتابخانه ملی امری منطقی خواهد گذاشت. اضافه کرد: در بخش نمایندگان کتابخانه اخیراً کامپیوترهایی جهت صفحه‌خوانی تجهیز شده بود تا مخاطب بتواند از آرشو آنلاین نیز بهره‌برد. این پژوهشگر با اشاره به صحبت‌های اخیر معاون کتابخانه ملی مبنی بر اینکه دلیل حذف نمایندگان از عضویت در کتابخانه، عدم امکانات لازم است، گفت: اینکه به جای مناسب‌سازی محیط، ترجیح می‌دهند خدمات را به صورت آنلاین ارائه دهند، نافی تمام اصول فراگیرسازی و درگیری است. قانون جدید در واقع افراد دارای معلولیت را خانه‌نشین می‌کند.

این مترجم با اشاره به پیشنهاد استفاده از خدمات آنلاین گفته‌اگر از منظر عمومی بخواهیم به این قضیه نگاه کنیم، باید بگوییم که یکی از مشکلات جدی نمایندگان این است که با وجود امکانات آنلاین، آنها هر روز تابلو تر و حضورشان در اجتماع کمتر می‌شود. کتابخانه ملی از این منظر می‌توانست به آنها برای پررنگ‌تر شدن حضورشان، کتب استقلال بیشتر و معارفت درست‌تر کمک‌شاهلی کند. ایجاد محدودیت به‌عنوان برخط‌سازی تصمیمی است که فکر می‌کنم بدون مشورت با خود مخاطبان نایبا و کمیاب صورت گرفته است. این امر نه تنها خدمت نیست، بلکه تشدید برتری است. نایبانی در پاسخ به این پرسش که منابع دیجیتال کتابخانه تا چه اندازه می‌تواند نیازهای مخاطبان نایبا و کمیاب را برطرف کند گفته به نظر با کم زبانی دارد. ستاد پروژه‌ای که با یکی از نوابان نایبانی گفتگو کردیم، در بخش پرسش و پاسخ هیچ اشاره‌ای برای مخاطب نایبانی نداشتند. ما الان به پرسش شما پاسخی نمانده‌اند است یا خیر؟ به همین خاطر باید ماهواره صفحه را چک می‌کردیم و دنبال پاسخ می‌گشتیم. در حالی که در دیگر سایت‌ها، مانند ایران‌داک این دست از محدودیت‌ها وجود ندارد.

به نظر می‌رسد این نامه جدید کتابخانه ملی حداقل برای استفاده مخاطبان نایبا و کمیاب بدون در نظر گرفتن طرح‌های پژوهشی ارائه شده و نیازهای اساسی آنها در این آیین‌نامه نادیده گرفته شده است. به عنوان نمونه طی سال‌های گذشته نهاد کتابخانه‌های عمومی در کنار دیگر مراکز مانند کتابخانه ملی، تلاش کرده است با ارائه خدمات ویژه نمایندگان و کمیاب‌نایبان تا حدودی خلأهای موجود در این زمینه را برطرف کند. اما پژوهش‌های میدانی نشان می‌دهد که مراجعه‌کنندگان به این مراکز، علی‌رغم رضایت از کتابداران در جهت استفاده از منابع، از نبود دسترسی‌های محیطی از جمله فضای مناسب، نداشتن به‌عبارت دیگر، امکالی که در کتابخانه ملی از سوی معاون کتابخانه مطرح شده است، در دیگر مراکز نیز دیده می‌شود. از این منظر، اگر فرض کنیم که کتابخانه ملی بخواهد با حذف عضویت این گروه، آنها را به سمت استفاده از فضای کتابخانه‌های عمومی سوق دهد، به این نتیجه می‌رسیم که مشکل همچنان پابرجاست و تنها امری که دسترسی به منابع و محیط پژوهش و مطالعه برای این قشر کمتر شده است.

انتشار صحبت‌های معاون کتابخانه ملی درباره علت لغو عضویت نمایندگان این سؤال را ایجاد کرده که آیا حضور با وجود حذف عضویت می‌تواند از خدمات برخی کتابخانه‌ها استفاده کند؟

به گزارش تسنیم، حذف عضویت معاونان، نمایندگان و ناشوایان از کتابخانه ملی ایران در آیین‌نامه جدید این کتابخانه تنقادات فراوانی را از سوی این قشر از مخاطبان داشته است. طبق آیین‌نامه قبل این دسته از مخاطبان می‌توانستند با داشتن مدرک دیپلم از خدمات کتابخانه ملی بهره‌مند شوند. اما در آیین‌نامه جدید که از فروردین ماه لاسال اعلام شده، عضویت این بخش از مخاطبان به شکل مابوق حذف شده است. نادیده گرفتن این دسته از مخاطبان در آیین‌نامه جدید در حالی است که کمتر کتابخانه‌های همچون کتابخانه ملی در شهر تهران توانسته خدمات ویژه‌ای را برای آنها ارائه دهد.

در همین حال، عصمت مؤمنی معاون کتابخانه ملی، در گفتگو با رسانه ملی علت حذف این بخش از مخاطبان را اینطور توضیح داده است: «ما استفاده معمولان از کتابخانه‌های حضور کم‌این افراد نشان می‌دهد بنابراین به دنبال سیاست‌اصولی و بنیادی در خدمت‌رسانی امکانات خدمات‌دهی به گروه‌های خاص هستیم. برای ارائه خدمات از طرفی شرایط محیطی باید به گونه‌ای باشد که این بخش از مخاطبان امکان عبور و مرور داشته باشند. بنابراین کتابخانه‌های سعی در تسهیل خدمات برخی می‌کند که نه تنها افراد ساکن در تهران که در سایر استان‌ها می‌توانند از این خدمات استفاده کنند. انتشار صحبت‌های مؤمنی، پرسش‌ها درباره شرایط جدید را بیشتر کرد. اولین نکته این است که در صورت حذف عضویت، حضور افراد نایبا، معمول و ناشوایان می‌تواند از خدمات برخی کتابخانه‌ها استفاده کنند؟ آیا مراجعه به این بخش از کتابخانه از چه منظری «کم» برآورد شده است؟ آیا این برآورد در قیاس با دیگر مراجعه‌کنندگان است یا در قیاس با جامعه معمولان، نمایندگان و ناشوایان برآورد شده است؟

این‌ها پرسش‌هایی است که معاون کتابخانه ملی در صحبت‌های خود به آن اشاره نکرده است. نشر همین رابطه، جمعی از نمایندگان که از خدمات کتابخانه ملی در سال‌های گذشته بهره‌برده‌اند، در تماس با تسنیم از آیین‌نامه جدید انتقاد کرده و خواستار رفع محدودیت‌های جدید شدند. نمایندگان، پژوهشگر و فعال حوزه رسانه، از جمله نایبانی است که در سال‌های گذشته ضمن استفاده از خدمات کتابخانه ملی، کارگاه‌های آموزشی نیز در این مرکز برگزار کرده است. او با اشاره به خدمات بخش نمایندگان خود را اینطوری گفت: «دقیقاً حدود ۲۳ سال است که کتابخانه بخش نمایندگان خود را ایجاد کرده و خدماتی را به عموم مراجعه‌کنندگان نایبا ارائه می‌دهد. این خدمات با امکان ضبط کتاب‌های صوتی و استفاده از مخازن شروع شد که معمولاً در دسترس نمایندگان نیست و آنها نمی‌توانند به‌تثای این بخش استفاده کنند. در کتابخانه ملی این امکان فراهم شد تا با کمک افرادی، پژوهشگر بتواند فیش‌برداری لازم را انجام دهد. در واقع کتابخانه این نیرو و امکانات را برای مراجعه‌کنندگان نایبانی فراهم می‌کند».

وی با بیان اینکه متأسفانه در کشور مراکز توانبخشی به افراد با آسیب‌های جسمی کم است، به تجربه خود از برگزاری کارگاه‌های آموزشی ویژه این بخش از مخاطبان اشاره کرد و ادامه داد: با توجه به این خلأ، کارگاه‌هایی که در کتابخانه ملی برای نمایندگان و کمیاب‌نایبان برگزار می‌شود علاوه بر اینکه در حوزه

درگیری خشونت‌آمیز فرزندان «آن‌دولن» در خانه پدری



تش‌ها در خانواده آن دولن هنوز بسیار پلاست و اخیراً یک مشاجره خشونت‌آمیز بین اوشکا و برادرش آن فابین در گرفته است. به گزارش ایسا، خانواده «آن دولن» ستاره بزرگ سال‌های گذشته سینمای فرانسه همچنان از هم پاشیده است و اخیراً نیز شبکه تلویزیونی خبری «CNews» فرانسه خبر داده که اوشکا دولن و برادرش آن فابین بر سر موضوعی مشاجره خشونت‌آمیزی داشته‌اند. گفته می‌شود «آن فابین» تصمیم گرفته وسایل خواهرش را که در ساختمانی از املاک پدرشان در منطقه دوچی فرانسه قرار داشت، بدون اطلاع قبلی او جا به جا کند و دختر آن دولن پس از اطلاع از این خبر، دچار خشم دیوانه‌واری می‌شود و سپس بلافاصله به محل این درگیری به قدری خشونت‌آمیز بوده که مأموران امنیتی ویژه آن دولن مجبور به مداخله شده‌اند.

در چند وقت اخیر دعوی شدیدی بین فرزندان آن دولن در معرض دید عموم قرار گرفت که به قول پسر کوچکش همه نشانه‌های بارز یک تراژدی شکست‌ناپذیر را دارد و صحنه نمایش آن خانه وسیع ۳۰۰ هکتاری در منطقه دوچی لوآر واقع در جنوب پاریس است که زادگاه این ستاره سینمای فرانسه است.

دعوی واقعی بر سر ازنیه ۲۲۵ میلیون یورویی (بیش از ۲۶۸ میلیون دلار) دولن است که رقابتی تلخ را در میان خواهر و برادران برای جلب توجه پدرشان به راه انداخته است و بویژه اوشکا دختر دولن و آن فابین پسر او اختلافات شدیدی در مورد درمان و شرایط زندگی پدر بیمارشان دارند. آن دولن که بازی در ۸۰ فیلم از جمله چندین شاهکار سینمایی را در کارنامه دارد، اولین بار در سال ۱۹۶۰ زمانی که ۲۵ سال داشت با بازی در فیلم «ظهور بنفش» توسط «ژرژ کلمنت» کارگردان فیلم کشف شد. بسیاری از فیلم‌ها یا بازی «آن دولن» تبدیل به کلاسیک‌های سینما شدند و وی در طول دوران حرفه‌ای خود با کارگردانان نامداری چون «آنتونیونی»، «پیسکوئتی»، «مولوی» و «گدار» همکاری کرد و در کنار بازیگران بزرگی چون «ژن گاین»، «عمر شریف»، «لیو وتورا»، «کلودیو کاردیاله»، «مونیکا ویتی» و... مقابل دوربین رفت.

دولن نخستین بار در سال ۱۹۶۱ با فیلم «ذلت زندگی» قدم به جشنواره کن گذاشت و سپس با فیلم‌های «خسوف» (۱۹۶۲)، «پوزیولنگ» (۱۹۶۳) و «آقای کلین» (۱۹۷۶) حضور در جشنواره کن را تجربه کرد و در سال ۲۰۱۶ جایزه نخل افتخاری کن را دریافت کرد.

عرضه «شاهنامه نثر» در کتابفروشی‌ها/ تصحیحی بر شاهنامه فردوسی



کتاب «شاهنامه نثر: (تاریخ دلگشا)» نوشته توکل یک با تصحیح احیا محمدآزاده توسط انتشارات سوره مهر منتشر و راهی بازار نشر شد. به گزارش مهر، کتاب «شاهنامه نثر: (تاریخ دلگشا)» نوشته توکل یک به نازگی با تصحیح احیا محمدآزاده توسط انتشارات سوره مهر منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب تصحیحی بر شاهنامه منظوم حکیم فردوسی است. کتاب «شاهنامه نثر» نمی‌کرده به صورت اجمالی گزیده «شاهنامه» را در اختیار عموم قرار دهد تا هر شخصی در هر مقامی که هست، تصویری کلی از شاهنامه فردوسی و احوال پرفراز و نشیب آن داشته باشد. به تصحیح بعضی از حکایات و داستان‌های جالب شاهنامه فردوسی در «شاهنامه نثر» حذف شده اما این حذف طعمی به روند حکایات وارد نکرده است. بعضی از ابیات هم که می‌تواند لب‌کلام فردوسی باشد، و انگیزه او در بیان این حوادث و حکایات عبرت‌آموز باشد، در کتاب آورده نشده اما گزیده‌های اشعار و بیان نثر شاهنامه انجام شده است.

این کتاب تلاش داشته تا غلط‌های املایی نسخه اصلی شاهنامه را که به سبب سبک خاص و یا خطای کاتب در خواندن و نوشتن وجود دارد را اصلاح کند. همچنین تغییر رسم الخط، تصحیح کلمات غلط، تصحیح اسامی، افزودن کلماتی در گیومه، تصحیح جملات، حذف بعضی از کلمات و حروف، تصحیح ابیات از نظر وزن و قافیه از جمله تصحیحاتی است که نویسنده در این کتاب بر روی شاهنامه داشته است. «شاهنامه نثر: (تاریخ دلگشا)» با ۳۰۶ صفحه، شمارگان ۳۰۰ نسخه و قیمت ۲۷۵ هزار تومان عرضه شده است.

کافه روستری فتن

بخش انواع قهوه‌های برشته شده و خام بصورت کلی و جزئی در خاستگاه‌های مختلف

نوع قهوه‌های عربیکا (اسیاتیایی)
 نوع قهوه‌های روبوستا (کنتراست)
 نوع قهوه‌های میکس‌های تخصصی

برای اولین بار در جزیره زیبای قشم

روستای هلر، خیابان اصلی
 ☎ ۰۷۶۳۵۲۴۵۷۱۵
 ☎ ۰۹۱۷۵۰۰۰۰۲۶
 ☎ ۰۰۹۷۱۵۴۷۵۷۷۴۷۰

کریمی

نمایشگاه موتور سیکلت

KARIMI

Motorcycle exhibition

@niroomotor hjv

اقتساب ۱۵ ماهه

اقتساب ۶ ماهه بدون سود

حاجی آباد - بلوار امیر کبیر - نشانی بلوار شهید
 شعبه دوم: میدان فردوسی (موسوی سابق)
 ۰۹۱۷۳۸۲۱۴ - ۰۹۱۷۳۸۲۱۴ - ۰۹۱۷۳۸۲۱۴

@md_homee

کاشی و سرامیک محسن

جرمه قشم - دره‌بان
 جنب آستون کی

☎ ۰۹۱۷۳۳۲۲۲

@MD_HOME

ساعت مسلم

کلکسیون‌های از بهترین ساعت‌های روز دنیا

۰۹۳۹۸۹۳۳۷۷۶
 آدرس: دره‌بان، پاساژ دریا لاین
 ساحل ۴، پلاک ۱۴۰۶
 Moslem_Whatch

«ثبت نام ترم تابستان»

مدرسه فوتبال

پرشین بندرلنگه

آموزش گام به گام فوتبال

- دارای مجوز رسمی
- حضور در فستیوال‌های شهرستان و استان
- دارای مربی با مدرک معتبر از کنفدراسیون فوتبال AFC
- سابقه مربیگری در همه رده‌های پایه کشور
- سابقه مربیگری در همه رده‌های بزرگسال

لیگ ۱، لیگ ۲، لیگ ۳

شماره تماس جهت ثبت نام:
 0917-509-7019 - رضا صادقی

آدرس محل تمرین:
 محله پخیری - چمن مصنوعی پرشین

کالای خواب محب

بزرگترین مرکز فروش تشک در سطح جزیره قشم

تشک، رو تختی، پتو

ارسال رایگان به سراسر جزیره
 پرداخت درب منزل

قشم، پاساژ پردیس، لاین مریم، پلاک 131
 قشم، شهر طبل، جنب مسجد بازار

☎ 0902 161 3001
 @mohebstore

آموزش خیاطی vip مدرس خانم حسن زاده

آموزش صفر تا صد نازوک دوز زانه الگو سازی، برش کاری و تکنیک دوخت

که شامل:

- اندازه گیری صحیح، جامع و کامل
- اساس دامن
- مدل سازی دامن
- اساس بالاکنه
- الگو بدون نیاز به پرو
- مانتو
- مدل سازی آستین
- یقه‌های مسطح
- ایراد اندامی
- کلوش و ترک

تحقیق و ویژه شهر به فقط
 شماره تماس جهت اطلاعات: 09179035344

مدرس: خانم حسن زاده
 مدرس: خانم حسن زاده
 مدرس: خانم حسن زاده

ضرر فیت فقط و فقط ۵۰ نفر

(رضایت صد در صدی قبل از ارائه هزینه)

شرکت گاز رسانی

خلیج فارس

مشاوره رایگان

- اجرای لوله کشی گاز خانگی بصورت روکار و توکار
- اجرای آشنشانی و اسپرینکلر
- دارای اکیپ کارآموزده و مجرب
- تضمین کیفیت بالای کار

دارای مجوز رسمی از نظام مهندسی و مسکن و شهرسازی

☎ ۰۹۱۷ ۳۵۹ ۹۰۷

روسای سادهای چهار نامزد انتخابات ریاست جمهوری در گیلان معرفی شدند

روسی و سخگوری ستاد انتخابات گیلان اعلام کرد: تاکنون روسای سادهای انتخاباتی ۴ نامزد انتخابات ریاست جمهوری در گیلان مشخص شده و احکام گیلان به ستاد انتخابات استانی ارسال شده است. جواد شعیب ثابت در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بر این اساس رضا نوست جلالی به عنوان مسئول هماهنگی سادهای انتخاباتی علیرضا ارکانی در گیلان و سوسی ستاد مرکزی این نامزد حکم گرفت و معرفی شد. وی عنوان کرد همچنین سید حسین میرساجی به عنوان مسئول هماهنگی سادهای مردمی سید خلیلی دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری در این خطه معرفی شده است. به گفته وی، همچنین روز گذشته نیز کیهان هاشمی با به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی محمدباقر قالیباف در گیلان معرفی شد. در این حکم همچنین سید حسین رضویان عضو فعلی شورای اسلامی شهر رشت هم به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی وی در این شهرستان تعیین شده است. سخگوری ستاد انتخابات گیلان عنوان کرد: چهار نامزد ایرانی هم به عنوان رئیس ستاد مسعود پزشکیان دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری در گیلان تعیین و معرفی شد. ششگونی عنوان کرد: ۲ نامزد دیگر یعنی مصطفی پورمحمدی و امیرحسین قاضی زاده هاشمی تاکنون آقامی در زمینه فعالیت‌های انتخاباتی در استان نداشته‌اند.



طی آیینی با حضور وزیر صمت در گیلان؛ سه طرح در شهر صنعتی رشت افتتاح شد



ستاره خجسته حال- با حضور عباس علی آبادی وزیر صمت در استان گیلان سه طرح تولیدی در شهر صنعتی رشت با سرمایه گذاری ۲۶۰۰ میلیارد تومان و ایجاد اشتغال ۲۲۰ نفر افتتاح و بهره برداری شد. به گزارش خبرنگار معین ، وزیر صمت به اتفاق استاندار گیلان ، مدیر کل صمت استان و جمعی از دیگر همراهران صاحبان صنایع با حضور در شرکت فراوری و ساخت قطعات خودروی ایران در شهر صنعتی رشت، طرح توسعه این شرکت با مجموع سرمایه گذاری ۱۳۰۰ میلیارد تومان و اشتغال ۳۰۰ نفر مورد بهره برداری قرار گرفت. این طرح توسعه با تولید انواع کمک فتر با ظرفیت تولید سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار عدد در زمینی به مساحت ۴۰ هزار متر مربع و با زیربنای ۲۵ هزار متر مربع تولیدات خود را آغاز کرد. شرکت فراوری و ساخت، تنها تولید کننده انواع جعبه فرمان برقی خودرو در ایران است و یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه در سال تولید می کند. شرکت روکش آریا پویا براساس این گزارش وزیر صمت معین و تجارت همچنین طرح توسعه شرکت روکش آریا پویا، تولید کننده اوراق فشرده چوبی رنگ شده با سرمایه گذاری ۸۵۰ میلیارد تومان و ظرفیت تولید سالانه ۱۱ میلیون و ۲۵۰ هزار متر مربع را نیز افتتاح کرد. این طرح در زمینی به مساحت ۲۸ هزار و ۶۰۰ مترمربع و با زیربنای

۴۲ کیپ دامپزشکی گیلان عید قربان رایگان خدمات می دهند



مدیرکل دامپزشکی گیلان گفت: ۴۲ کیپ ثابت و سیار دامپزشکی عید سعید قربان در سطح استان به مردم به صورت رایگان خدمات می دهند. دکتر هادی بابایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۱۸ کیپ ثابت و ۲۴ گروه سیار متشکل از کارشناسان و بازرسان بهداشتی با استقرار در میادین محاز حرمه و با معاینه دام‌های نلری برای خرید دام سالم به مردم کمک می کنند. وی با بیان اینکه ۲۲ بازرس بهداشت گوشت و ۱۶ ناظر شرعی در سه کشتارگاه دام روز عید سعید قربان از ساعت ۶ صبح تا ۱۴ عصر به مردم خدمات می دهند اضافه کرد تمام کشتارگاههای صنعتی دام گیلان عید قربان برای ارائه خدمات به شهروندان فعال هستند. مدیرکل دامپزشکی گیلان با بیان اینکه ادارات دامپزشکی شهرستان‌های استان نیز عید قربان آماده ارائه خدمات رایگان دامپزشکی و باسخگویی به مراجعه کنندگان هستند اظهار کرد: ستاد اجرایی نظارت بهداشتی مستقر در این اداره کل با شماره ۱۵۱۲ و ۳۳۶۶۸۹۲۴ روز عید قربان آماده پاسخگویی است.

وی بیان کرد: مردم برای خرید دام زنده می توانند با مراجعه به میدان دام کانسپن، جنب کشتارگاه صنعتی دام نمونه گیلان کیلومتر پنج جاده سزلون و فومن از خدمات رایگان دامپزشکی برای معاینه دام پیش از خرید بهره مند شوند. بابایی اظهار کرد: برای پیشگیری از مخاطرات ناشی از بیماری‌های مشترک بین انسان و دام از جمله بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو ضروری است تا دام در کشتارگاههای صنعتی استان ذبح شود. نظارت دامپزشکی گیلان بیان کرد: گوشت مورد نیاز در محل‌های مطمئن و مراکز تحت نظارت دامپزشکی، تهیه شود و این گوشت بعد از ۲۴ ساعت و آرایش خوراکی بعد از ۲۸ ساعت نگهداری در دمای معمولی یخچال مصرف شود. تب خونریزی دهنده کریمه کنگو از جمله بیماری‌های مشترک بین انسان و دام است که نشانه در مانگامی شده‌وی در دام های آلوده ندارد ولی در انسان ایجاد بیماری شدید و گاهی کشنده می کند. روسایان و نامداران از لمس گنمها پرهیز کنند و جدا و له کردن «کتان» کنعای بدن دام خودداری شود. هنگام بشم جینی دامها، تجهیزات و لوازم ایمنی و حفاظت کننده مورد استفاده قرار گیرد. ضمن اینکه از استراحت در مراتع و کوهستان‌ها بدون رعایت استفاده از وسایل ایمنی تامل از برداشتن خودداری و بدن دام و اصطبل‌های روستایی با سموم مخصوص دامپزشکی برای کاهش جمعیت گنمها سمپاشی شود.

۵۱ پیشگوست و هنرمند هنرهای سنتی و صنایع دستی گیلان تجلیل شدند



۵۱ پیشگوست و هنرمند صنایع دستی گیلان به مناسبت روز جهانی صنایع دستی و هنرهای سنتی روز سه شنبه طی مراسمی در رشت تجلیل شدند. به گزارش ایرنا، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان در این مراسم صنایع دستی را یکی از راهبردهای استراتژی در دولت سیزدهم دانست. وی جهانی در آیین تجلیل از پیشگوستان هنرهای سنتی و صنایع دستی گیلان با بیان اینکه این صنایع روایتگر صنعت و هنر نیاکان ما و بیانگر هنر و ذوق این ملت است، گفت: جهره صنایع دستی و هنرهای سنتی لسان بعد از ثبت جهانی فاسم آباد رومدر به عنوان روستای جهانی صنایع دستی با محوریت چادرسیاهی درگرسین شد و مسافرات صنایع دستی استان در فاصله سالهای ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ با پنج برابر رسید. وی نامه داد نوشت سیزدهم توجه جدی به حوزه صنایع دستی داشته و ابزار و صنایع سه سال گذشته نشان می دهد این حوزه از رشد چشمگیری برخوردار بوده است. دستور شهید آیت الله رئیسی برای برپایی بازوچه صنایع دستی در وروی تمامی شهرها به ۱۰ هزار هنرمند صنایع دستی و تاکید بر تحقق شعار هنر خلق یک کارگاه بهترین محورهای نگاه حمایتی رئیس جمهور شهید به این حوزه بود. جهانی تصریح کرد: بیش از ۳۷ هزار هنرمند در ۳۳ رشته مختلف به تولید صنایع دستی و محصولات هنرهای سنتی گیلان مشغول و هفت شهر و روستای استان نیز با چهلای هنر و جهانی به عنوان شهر و روستای صنایع دستی معرفی شده‌اند. رئیس آئین بازرگانی گیلان نیز در این آیین از تلاش برای بورفوری ارتقاء بین هنرمندان صنایع دستی استان و کشورهای عربی خبر داد و اظهار کرد: آئین بازرگانی آماده همکاری همه جانبه در صنایع دستی است و برای ایجاد ارتباط بین تولیدکنندگان و صاحبان حرف مختلف در حوزه صنایع دستی تلاش‌های لازم را خواهد داشت تا بتواند تسهیلات مورد نیاز برای هنرمندان را برای گسترش هرشان فراهم کند. قاسم رضایی اضافه کرد: قرار است کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می تواند مرمری سازی اقتصاد را از صنایع دستی آغاز کند. چنین اولویت در این حوزه موجب محوریت‌ی ندارد. وی با بیان اینکه صنایع دستی می تواند در اقتصاد استان بسیار تاثیرگذار باشد خواستار تشکیل مجمع صنایع دستی و نیز لیجمن فروش شد و افزود: با ثبت این لیجمن همه هنرمندان این حوزه اشتغال لازم را پیدا کرده و بصورت مستقیم می توانند در جلسات رسمی احقاق حق کنند. جلسه تجلیل از پیشگوستان، هنرمندان و کارفرمایان برتر و فعالان صنایع دستی گیلان با مشارکت آئین بازرگانی استان و اداره کل میراث فرهنگی استان در آئین بازرگانی گیلان برگزار شد.

۲۵ هزار و ۶۰۰ مترمربع در حال فعالیت است همچنین اشتغال این شرکت در حال حاضر ۱۸۵ نفر می‌باشد و در طرح توسعه جدید زمینه اشتغال جدید برای ۲۰ نفر فراهم شده است. شرکت کارآندیشه هلمرز وزیر صمت در ادامه از شرکت کارآ اندیشه هلمرز بازدید نمود. این شرکت با سرمایه گذاری ۳۵۰ میلیارد تومان و ظرفیت ایجاد اشتغال ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم بهره برداری شد. این شرکت تولید کننده اوراق فشرده چوبی با روکش ملامین با

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره های ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۲۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۳۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۴۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۵۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۶۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۷۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۸۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۲۹۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۰۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۱۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۲۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۳۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۴۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۵۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۶۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۷۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۸۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۳۹۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۰۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۱۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۲۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۳۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۴۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۵۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۶۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۷۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۸۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۴۹۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۰۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۱۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۲۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۳۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۴۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۵، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۶، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۷، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۸، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۵۹، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۶۰، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۶۱، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۶۲، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۶۳، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۶۴، ۱۴۰۲/۲۰۰۱۴۵۶۵، ۱۴

بازی «همستر کامبت» باعث افزایش حوادث رانندگی
کار یکتا

موضوع: همستر کامبت

moeennews.ir

جای: شرکت چاپ و نشر شناخته سبز
نشانی دفتر مرکزی: رشت خیابان سعدی، کوچه پورقاسیان
بن بست سوم پلاک ۸۸ طبقه سوم
نشانی دفتر تهران: خ مطهری ابتدای سپهرودی جنوبی ک زاهدان ب ۸ واحد پک
کدپستی: ۱۵۷۸۷۶۳۸۱۳
تلفن: ۰۲۱-۳۳۲۴۳۲۴۳ - شماره: ۰۹۱۱۸۲۳۲۴۵
فاکس: ۰۲۱-۳۳۲۴۵۷۰۰ - کد پستی: ۱۵۳۴۵۶۶۳۱

moendaily@yahoo.com

روزنامه

موسسین

۱۳۰۳ خرداد
شماره ۶۷۸۲

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول: دکتر مهران بازرگانی
سرمدبیر: ایمان رنجکش
گروه صفحه آرایی: منیره خجسته حال - الهه رنجکش
«مدیرجارت لزوما برتابنده دیدگاه روزنامه نیست»

محبوبیت حماس افزایش یافت مقاومت پیروز قطعی جنگ غزه

تازه‌ترین نظرسنجی‌های انجام شده نشان می‌دهد که با وجود جنگ در غزه و کشته و زخمی شدن شمار زیادی از مردم فلسطین، اما این مردم با وجود همه اینها از مقاومت و جنبش حماس حمایت می‌کنند و محبوبیت این گروه به همراه رهبران آن افزایش یافته است.

به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره دو سوم مردم فلسطین همچنان حمله ۷ اکتبر (۱۵ مهرماه) را تأیید می‌کنند.

براساس این نظرسنجی همچنین ۸۳ درصد از مردم فلسطین عقیده دارند که مقاومت، آرمان مردم فلسطین را احیا کرده است و این مقاومت بوده که در افزایش به رسمیت شناختن فلسطین نقش داشته است.

این نظرسنجی را مرکز پژوهش‌های سیاسی و لسانی فلسطین انجام داده که از طریق مصاحبه‌های مستقیم با افراد ساکن کرانه باختری و غزه از جمله آوارگان جابجاء در کمپ‌های آوارگان صورت گرفته است.

براساس این گزارش، ۸۰ درصد از افراد شرکت کننده در این نظرسنجی یکی از نزدیکان خود را در جنگ اخیر از دست داده یا زخمی شده است اما با این وجود، نیمی از ساکنان نوار غزه پیش‌بینی می‌کنند که مقاومت پیروز شود.

براساس این نظرسنجی، محبوبیت تشکیلات خودگردان فلسطین کاهش پیدا کرده است. براساس این نظرسنجی، ۶۰ درصد از ساکنان این مناطق فلسطین خواستار انحلال تشکیلات خودگردان فلسطین شدند، در حالی که ۹۰ درصد از آنان نیز خواهان استعفاي محمود عباس هستند.

براساس این نظرسنجی، ۸۰ درصد از مردم فلسطین نیز مخالف سخنان ایوانوف در کنفرانس سران اتحادیه عرب بودند که اخیراً در منامه بحرین برگزار شد.

عباس در سخنرانی خود گفته بود که عملیات نظامی حماس به صورت انفجاری هفتم اکتبر (۱۵ مهرماه) انجام شد، به اسرائیل بهانه بیشتر را داد که به نوار غزه حمله کند و به صورت نظامی منته به کشتار، تخریب و آواره کردن فلسطینی‌ها دست بزند. براساس این نظرسنجی همچنین ۷۵ درصد از شرکت کنندگان، مخالف استقرار نیروی امنیتی کشورهای عربی در نوار غزه هستند، حتی اگر ورود آنها به بهانه کمک به فلسطینی‌ها باشد.

در این نظرسنجی همچنین فلسطینی‌ها از حماس و رهبران آن به ویژه یحیی السنتور رضایت دارند، در حالی که رضایت از جنبش فتح و رهبران آنها از جمله محمود عباس کاهش یافته است. از سوی دیگر براساس این نظرسنجی، سه چهارم مردم فلسطین با عادی‌سازی روابط عربستان و اسرائیل، هرچند که شرط این عادی‌سازی این باشد که رژیم صهیونیستی تشکیل دولت مستقل فلسطینی را نپذیرد، مخالف هستند.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مدال آوران المپیادهای علمی: برای انتخابات ببینید چه کسی به ملاک‌های انقلاب نزدیک‌تر است

جمعی از نخبگان و مدال آوران علمی کشورمان ظهر امروز (شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار صمیمانه با جمعی از جوانان مدال آوران المپیادهای دانش‌آموزی و دانشجویی داخلی و جهانی، جوانان تخریه را مایه «امیدواری فراوان، عمیق و حقیقی» خواندند و گفتند کشور به یک خیزش علمی نیاز دارد و نخبگان جوان عامل اصلی تأمین این نیاز ملی هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، دیدار با جوانان برجسته و آماده به کار را شایسته آوران و خردکننده دانستند و افزودند: برخلاف برخی مسئولان دهم‌های اخیر، به جوانان و انگیزه جوانی اعتقاد کامل دارم و شما در ثروت عظیمی می‌دانم که ارزش آن بسیار بیشتر از مدال‌های افتخارآفرین شماست.

ایشان، توانایی تغییر در کشور و حتی در تاریخ و ایجاد فضایی صد در صد مطلوب را ظرفیت بسیار مهم نخبگان جوان برشمردند و افزودند: عامل انسانی نه به معنای سیاست و حکام بلکه به معنای عوامل فکری-خلاق و معنوی در برهه‌هایی از تاریخ، ایران را به شکوه و عظمت مثال‌زدنی رسانده است.

رهبر انقلاب با اشاره به دوران حدوداً ۲۰۰ ساله تسلط سیاست انگلیسی و بعد آمریکایی بر کشورمان گفتند: در آن دوران فرهنگ و رشد علمی ما تأیید شد و از لحاظ سیاسی، ایران را در مراحل پست نگه داشتند اما انقلاب با تکیه بر نیروی انسانی عمدتاً جوان، آن سیاط را بر هم زد و در زمینه‌های مختلف سیاسی، علمی، فناوری، اخلاقی و اجتماعی و عرصه‌های دیگر جهش ایجاد کرد.

ایشان نخبگان جوان را به همفکری و همکاری برای پیدا کردن راه‌حل مسائل و مشکلات مختلف فراخواندند و افزودند: مدال آوری یا رتبه بالایی کنکور فقط آغاز جریان نخبگی است و باید با خلاقیت فکری و عملی در زمینه‌های علمی و فناوری و گسترش اخلاقیات، مسیر نخبگی را ادامه داد و به پیش رفت که البته دستگاه‌های ذریع هم در این زمینه وظایف بر عهده دارند و باید در این زمینه نهادسازی و جریان‌سازی شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شکل‌گیری یک حرکت پیرامون علمی در دهه ۸۰ و سرعت‌گیری پیشرفت علمی کشور گفتند: در سال‌های آخر دهه ۹۰ این حرکت قدری افت پیدا کرد البته این رهبر انقلاب در تبیین معیارهای انتخاب نیز گفتند: برای انتخاب خوب،

اقت در دو سه سال اخیر قدری جریان شده اما تا کافی است و در شرایط کنونی ما احتیاج به یک خیزش علمی داریم تا به خط مقدم علم جهانی برسیم که با تلاش نخبگان جوان و آماده‌سازی محیط عمومی، این مسئله امکانپذیر خواهد شد.

رهبر انقلاب استقلال سیاسی کشور را واقعیتی محسوس خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی درباره مسائل مهم جهان، جایگاه، منطق و حرف‌های شنیدنی دارد که حتی مخالفان ما روی آن حساب می‌کنند. ایشان تأکید کردند: این استقلال سیاسی نباید خدشه‌دار شود و هر دوای سر کار می‌آید باید آن را حفظ کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین در پاسخ به سوال یکی از نخبگان جوان درباره انتخابات گفتند: در انتخابات بسیار مهم پیش‌رو، در درجه اول افزایش مشارکت مهم است؛ بنابراین لااوست در محیط‌های کاری دانشجویی و خانوادگی، در این زمینه هر چه ممکن است تلاش کنید.

رهبر انقلاب در تبیین معیارهای انتخاب نیز گفتند: برای انتخاب خوب، جهت این ملاک‌ها را دارد.

در پایان این دیدار، مدال آوران المپیادهای علمی خود را به رهبر انقلاب اهدا کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از این اقدام گفتند: مدال‌ها را از شما فرزندانم قبول می‌کنم اما معتقدم باید نزد خودتان بماند؛ بنابراین مدال‌ها را که مایه سرافرازی است به شما بازمی‌گردانم.

ایشان همچنین از وزیر علوم و معادن علمی ریاست جمهوری بابت زحمات در عرصه نخبگان جوان تشکر کردند.

در این دیدار ۸ نفر از مدال آوران المپیادهای مختلف دانش‌آموزی و دانشجویی دیدگاه‌های خود را درباره مسائل مختلف عرصه نخبگی بیان کردند که رهبر انقلاب مسئولان ذریع را به بررسی این مطالب خوب توجه می‌کنند.

قبل از این دیدار، نخبگان جوان نماز ظهر را به امامت رهبر معظم انقلاب اقامه کردند.

وزیر کشور تکلیف مهاجران افغان غیرقانونی را روشن کرد دیگر نمی‌توانیم آنها را بپذیریم تمام اتباع غیرمجاز باید به کشورشان بازگردانده شوند

وزیر کشور به سخنان سامندیس اتباع خارجی اشاره کرد و گفت: باتوجه به ملاحظات که در کشور وجود دارد نمی‌توانیم اتباع غیرمجاز را بپذیریم.

به گزارش خبرگزاری خبرنگاران احمد وحیدی در حاشیه برگزاری ستاد سامندیس اتباع بیگانه و جنبه فرارگاه اجتماعی استان فارس اظهارداشت: اهمیت برزخکن به نسیب‌های اجنماعی و کنترل چهار آن بسیار مهم و از سیاست‌های جدی دولت و شهید جمهور و مطالبات اصلی رهبر معظم انقلاب اسلامی است.

به روایت تسنیم، وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی استان گزارشی از انجام وظایف در فرارگاه اجنماعی ارائه دادند، گفت: اقدامات و زیرساخت‌های مناسبی در سطح استان فارس انجام گرفته و ایجاد شده است که می‌توان بعنوان الگو در سایر نقاط کشور نیز اجرا شود.

وزیر کشور کنترل آسیب‌های اجنماعی را تا زمان مشارکت مردم تسنیم و گفت: پیش‌فایل توجهی از آسیب‌های اجنماعی حاصل فرهنگ منحص غریب است که جامعه را آزار می‌دهد و حل آن به تنهایی از عهده دستگاه‌ها و ارگان‌های دولتی بر نمی‌آید و باید مردم و حلقه‌های میانی برای مهار این معضالت وارد میدان شود.

وی ادامه داد: با برنامه ریزی‌هایی که در سطح استان فارس انجام شده هماهنگی خوبی بین ارگان‌ها در این استان برای کنترل آسیب‌های اجنماعی ایجاد شده که امیدواری‌ها را در این حوزه و کنترل آسیب‌ها افزایش داده است.

وحیدی در ادامه به مسأله سامندیس اتباع خارجی نیز اشاره کرد و افزود: باتوجه به ملاحظات که در کشور وجود دارد نمی‌توانیم اتباع غیرمجاز را بپذیریم و اصولاً سفت بندش اتباع عدا مشخصی و براساس تازا بازرگاری و اطلس مشاغل تهیه شده در وزارت کار است که برای سامندیس هرچه بهتر این حوزه باید برنامه ریزی درستی صورت گیرد.

وزیر کشور در ادامه گفت: تمام اتباع غیرمجاز باید به کشورشان بازگردانده شوند و بخشی هم که به صانع نید استان مشکل و معنی برای حضورشان نیست باید سامندیس و تطارت دقیق بر روند سکونت این قشر صورت پذیرد.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور: «استان قزوین باید پایلوت حکمرانی دانش بنیان شود»

معاون علمی و فناوری رییس جمهور گفت: قزوین در حوزه دانش بنیان کارهای بسیاری انجام داده و می‌تواند به عنوان استان پایلوت (آزمایشی) حکمرانی دانش بنیان کشور شود.

روح الله دهقانی فیروزآبادی در نشست با فعالان شرکت‌های دانش بنیان استان قزوین، اظهار کرد: قزوین در حوزه دانش بنیان ظرفیت‌های خوبی دارد و می‌تواند در این راستا برای کشور الگو باشد.

وی به طرح مدیریت دانش بنیان آب در استان قزوین اشاره کرد و افزود: طرح بازار آب به عنوان یک راهبردی اجرایی در مقابل سلبی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و با استقبال بی نظیری نیز همراه بوده که می‌توان از این الگو برای سایر حامل‌های انرژی مثل برق و گاز نیز بهره برد.

دهقانی فیروزآبادی به بانک سهم آب استان قزوین نیز اشاره کرد و یادآور شد: با هدف تقویت و ارتقا طرح دانش بنیان مدیریت بازار آب، اعتباری حدود ۸۰ میلیارد ریال به این بانک اختصاص می‌یابد.

به گفته این مسئول، پارک علم و فناوری قزوین در کنار ۲۰ پارک دیگر کشور می‌تواند امورات کارگزاری شرکت‌های نوپای دانش بنیان قزوین را انجام داده و از سرچشمه این شرکت‌ها به تهران جلوگیری کند.

معاون علمی رییس جمهور بر نقش نمایندگی علم و فناوری در استان‌های کشور اشاره کرد و ادامه داد: یکی از استان‌های موفق در حوزه فعالیت نمایندگی معاونت علمی رییس جمهوری، استان زنجان است که در پیشبرد این مهم موفق بوده است؛ وی در ادامه با اشاره به اعتبار مالیاتی واحدهای تولیدی و صنایع، تصریح کرد: واحدی که ۱۰۰ هزار میلیارد ریال مالیات می‌دهد، اگر ۲ درصد رقم مالیاتی آن سالانه در حوزه توسعه علم و فناوری جذب شود، به طور قطع موضوعات مربوط به تحقیق و توسعه با شتاب بیشتری همراه خواهد شد.

«بخشین اسکندر سه بعدی سایز انسان در استان قزوین رونمایی شد»

نخستین اسکندر سه بعدی سایز انسان در خاورمیانه به عنوان یکی از دستاوردهای مهم جلوه‌های بصری در حوزه دانش بنیان با حضور معاون علمی و فناوری رییس جمهور در قزوین رونمایی شد.

مراسم رونمایی از این اسکندر روز با حضور روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری رییس جمهور، محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین و جعفر احمدی رییس پارک علم و فناوری استان همراه بود.

اسکندر سه بعدی سایز انسان رهاکار مهمی برای حل مشکل ساخت جمعیت و طراحی صحنه‌های پرخطر در سینما، بازی، انیمیشن، معماری، نمونه سازی صنعتی، پزشکی و ساخت اکشن فیکورهای شخصی است که می‌تواند افق‌های جدیدی را در زمینه فناوری‌های نرم و هوش ساز سرزمینمان فراهم کند.

این اسکندر توسط شرکت پوپاگران هنر میوندی به عنوان یکی از شرکت‌های دانش بنیان استان قزوین ساخته شده که برای نخستین مرتبه با امکان اسکن افراد و اجسام در اندازه حداکثر ۲ متر ۲۰ سانتی طراحی و تولید شده است.

۶۰ دوربین dsLR با سایز سنسور aps و امکان عکاسی همزمان با تاخیر صفر میلی ثانیه به همراه نرم‌افزار و برد کنترل اختصاصی درون این اسکندر تعبیه شده است.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور در بازدید از پارک علم و فناوری قزوین گفت: قزوین در حوزه علم و فناوری قزوین در بازید از پارک علم و فناوری قزوین ضمن بازید از نمایشگاه دانش بنیان این مجموعه، دو مرکز نمونه سازی صنایع شیمیایی و شویبند و مکانیکال در پارک علم و فناوری قزوین را افتتاح کرد.

«رییس پارک علم و فناوری قزوین: «آماده راه اندازی برج فناوری در استان قزوین هستیم»

رییس پارک علم و فناوری قزوین گفت: در صورت حمایت معاونت ریاست جمهوری آماده راه اندازی برج فناوری برای استقرار شرکت های دانش بنیان واحدهای صنعتی بزرگ استان هستیم.

جعفر احمدی در نشست فعالان شرکت های دانش بنیان با معاون علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری که در محل پارک علم و فناوری قزوین برگزار شد اظهارداشت: پارک قزوین در موقعیت جغرافیایی بسیار مناسب و در میان دو دانشگاه شاخص استان شامل دانشگاه بین المللی و دانشگاه آزاد و طرح بزرگی ششمه نور قرار گرفته که بسیار حائز اهمیت است.

وی افزود: پارک علم و فناوری قزوین با مساحتی بالغ بر ۳۰۰ هکتار تاریخچه غنی دارد و امروز در مسیر توسعه و تحول توانسته موفقیت های زیادی را کسب کند.

احمدی تصریح کرد: یکپارچه سازی زیست بوم پارک از مهم ترین کارهایی است که در دستور کار قرار دارد و با موافقت معاون ریاست جمهوری می توانیم نایجه نوآوری را در پارک قزوین راه اندازی کنیم.

رییس پارک علم و فناوری قزوین یادآور شد: پردیس آبیگ با ۷۰ هکتار وسعت موقعیت بسیار مناسبی برای استقرار شرکت های دانش بنیان جدید است که ۱۰ هکتار آن جدول گذاری و آماده واکارایی است.

وی بیان کرد: برای اجرای فاز یک و دو از محل اعتبارات سفر رییس جمهور قرار بود ۲۰ میلیارد تومان اختصاص یابد که پرداخت شده است.

احمدی گفت: بدنبال ایجاد برج فناوری در قزوین هستیم تا ۱۰۰ شرکت صنعتی که بالای ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه دارند بتوانند متراکز نوآوری شرکت های خود را در آن مستقر کنند.

این مدیر اظهارداشت: ساخت این برج فناوری حدود ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه نیاز دارد که دو برج و قلو احداث و راه اندازی شود.

وی حمایت از صندوق پژوهش و فناوری را مهم دانست و افزود: این صندوق در حال حاضر ۱۳ میلیارد تومان سرمایه دارد که با پستی به ۳۰ میلیارد تومان افزایش یابد تا بتوانیم حمایت بیشتری از شرکت های دانش بنیان انجام دهیم.

احمدی تصریح کرد: متأسفانه صنعتگران از سرمایه گذاری در این صندوق استقبال نکرده اند که با پستی برای آن تدبیر کرد و حمایت های دولتی نیز بیشتر شود.

احمدی در پایان یادآور شد: اختصاص اعتبار برای تسریع در تکمیل پردیس آبیگ شد.